ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÙNG BÁ

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tùng Bá, ngày      tháng 04 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Phân công thành viên phụ trách theo dõi, thống kê, xác minh thiên tai tại các

thôn trên địa bàn xã Tùng Bá

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÙNG BÁ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn Cứ Kế hoạch số: 86  /KH-UBND, của UBND xã Tùng Bá, ngày 25   tháng

04 năm 2024 Kế hoạch  phòng chống thiên tai, tìm kiếm cứu nạn;

 Xét đề nghị của Văn phòng HĐND - UBND xã;

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân công các đồng chí cán bộ, công chức, cán bộ bán chuyên trách,

theo dõi, thống kê xác minh thiên tai tại các thôn bản trên địa bàn xã Tùng Bá gồm

các thành phần sau: (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Các đồng chí cán bộ, công chức, cán bộ bán chuyên trách được phân

công phụ trách có nhiệm vụ phối hợp với tổ xung kích PCTT các thôn được phụ trách

có nhiện vụ:

- Xây dựng và tổ chức thực hiện các phương án kế hoạch phòng tránh, đối phó

lụt, bão, giảm nhẹ thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn người và tài sản do thiên tai lụt, bão

gây ra trên địa bàn xã trong cả 03 giai đoạn chuẩn bị, phòng ngừa, đối phó và khắc

phục hậu quả thiên tai, thạm họa nhằm bảo vệ sản xuất, tính mạng tài sản của nhân

dân; Đảm bảo thông thông tin liên lạc thông suất, giữ vững ANCT, TTATXH trước,

trong và sau khi thảm họa, thiên tai, bão lụt xảy ra.

- Huy động bố trí nhân lực, vật lực, phương tiện tại chỗ để thực hiện nhiệm vụ

tìm kiếm cứu người và bảo vệ tài sản của nhân dân trong trường hợp thiên tai thảm

họa xảy ra.

- Điều động và tổ chức, phối hợp với các lực lượng, phương tiện để thực hiện

công tác phòng chống lụt, bão và tìm kiếm cứu nạn nhanh chóng kịp, thời và hiệu

quả.

 Điều 3. Văn phòng HDND - UBND; Các thành phần có tên tại Điều 1 căn cứ

quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND - UBND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lương Đức Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T15:27:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lương Đức Hùng<ldhung.xtungba@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T15:41:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÙNG BÁ<xtungba@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T15:41:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÙNG BÁ<xtungba@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-25T15:41:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÙNG BÁ<xtungba@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!